PAGE
2

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 548
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/6/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Bairro Recanto da Amizade não conta com fornecimento de água pela SABESP;

CONSIDERANDO que conforme informações de moradores, no local já existe o sistema de tubulação, necessitando apenas a ligação por parte da SABESP,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, JOSÉ AURÉLIO BORANGA, solicitando informações sobre os custos para implantação de tubulação de água até o Bairro Recando da Amizade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de junho de 2008.
Vereador  Autor LELO PAGANI
PT